Sovyetler Birliği’nin kuruluş yıllarında Kırgızistan’da Sovyet gücünün ya-
yılması, iktidarın Sovyetlerin eline geçmesi ile Taşkent’teki 28 Ekim (9 Kasım)
1917 sabahı başlayıp 1 (14) Kasım 1917 günü zaferle sonuçlanan silahlı ayak-
lanma önemli bir rol oynar. Taşkent’teki silahlı ayaklanmanın zaferinden sonra
Kırgızistan’ın güney bölgelerinde Sovyet iktidarı sağlanır. Kırgızistan’ın kuzey
bölgelerinde ise Sovyet gücü daha sonradan yerleşir.